17.01.2018г. № 30
Российская Федерация
Иркутская область
Качугский муниципальный район
Качугское муниципальное образование
городское поселение
Дума
РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Думы Качугского городского поселения от 31 августа 2016 года № 171 «Об утверждении «Положения о порядке представления депутатами Думы Качугского городского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»».

   Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 7 ноября 2017 года № 73 – ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Решение Думы Качугского городского поселения от 31августа 2016 года
 № 171 «Об утверждении «Положения о порядке, представления депутатами Думы Качугского городского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете « Вести Качуга» и в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за данным решением возложить на Председателя Думы Н.Д.Вышегородцеву.

Глава Качугского муниципального образования
Городское поселение
Е.И.Зуев